Cookie-meddelande

Syftet med detta meddelande

Syftet med detta cookie-meddelande &r att informera dig som bestker var webbplats
www.greenstorage.se om vilka cookies som bolagen inom Green S koncernen (harefter
"Green S", "vi" eller "koncernen") lagrar och hamtar fran din laptop, mobil, surfplatta eller
motsvarande enhet ("terminalutrustning") och varfér vi gor detta. Du hittar en lista pa samtliga
bolag i Green S som omfattas av detta cookie-meddelande i Bilaga 1 nedan.

Vad ar en cookie?

En cookie ar en liten textfil som skickas fran den dator som lagrar innehall och hanterar trafik
pa en webbplats ("webbserver") till en webbplatsbesdokares terminalutrustning nar
webbplatsbestkaren interagerar med webbplatsen genom sin webblasare (t.ex. Google
Chrome, Apple Safari eller Microsoft Edge).

Hur fungerar cookies?

En cookie lagras i webbplatsbestkarens terminalutrustning (mer specifikt i webblasaren) under
en bestamd tid, och skickas under denna tid tillbaka fran webblasaren till webbservern varje
gang som webbplatsbesdkaren pa olika satt interagerar med webbplatsen (t.ex. genom att
klicka pa nagot). P4 detta satt kan webbservern komma ihag en anvandare och hur
anvandaren tidigare har interagerat med webbplatsen. Cookies fyller alltsa en minnesfunktion,
vilken i sin tur kan anvandas for flera syften.

Nar far cookies anvandas?

Utgangspunkten ar att cookies far anvandas endast om du har samtyckt till det. Du kan nar
som helst aterkalla ditt samtycke genom att ga till
https://www.greenstorage.se/integritetspolicy/ och klicka pa knappen "andra dina val”. Daremot
kravs inte ditt samtycke for att anvanda sadana cookies som ar nédvandiga for att uppratthalla
centrala webbplatsfunktioner (se nedan) eller som kan anses anonyma.

For vilka syften anvander vi cookies?

Centrala webbplatsfunktioner (nédvandiga)

Green S anvander cookies for att uppratthalla centrala webbplatsfunktioner s& som
anvandarinloggning och kontohantering. Dessa cookies ar nddvandiga for att webbplatsen ska
fungera pa ett adekvat satt och anvands alltid. Utan dessa skulle en anvandare t.ex. behdva
logga in pa nytt varje gang som denne surfar mellan olika sidor pa webbplatsen.
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5.2

5.3

Ovriga webbplatsfunktioner (icke-nédvandiga)

Vi anvander cookies for att tillhandahalla funktioner som inte ar centrala men som gor
webbplatsen mer anvandarvanlig, till exempel var chatbot som kan ge anvandare svar pa
eventuella fragor som de har om oss och vara tjanster.

Id_id Leadoo Obegransad Chatbotten (local
storage)

Id_session_id Leadoo Obegransad Chatbotten  (local
storage)

Id_al_exp Leadoo Obegransad Chatbotten (local
storage)

Id_session_origin Leadoo Obegransad Chatbotten (local
storage)

Id_bot consent Leadoo Obegransad Chatbotten  (local
storage)

Statistik och prestanda (icke-nddvandiga)

Green S anvander cookies for att uppratta statistik om bland annat vilka kategorier av personer
som anvander var webbplats, vilka sidor de besdker, hur lang tid de spenderar pa olika sidor
och vilken sida anvandare har besokt innan de kom till var webbplats (trafikkallor). Denna
information ar viktig for att vi ska kunna forbattra webbplatsens innehall och anvandarvanlighet
pa ett effektivt satt.

Id_env Leadoo Obegransad Chatbotten

Determines how the
user accessed the
website. This
information is used by
the website operator
in order to measure
the efficiency of their
marketing.

*

_ga*, _gid Google 2ar Anvandarstatistik via
Google Analytics
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5.4

_ga* (reco.se) Google 2ar Anvandarstatistik via
Google Analytics till
reco.se

Marknadsforing (icke-nodvandiga)

Vi anvander cookies i syfte att rikta relevant marknadsféring mot kunder och potentiella kunder
nar de besoker andra webbplatser an www.greenstorage.se. Detta sker genom att vi anvander
cookies som levereras av olika annonsorer (tredje parter). | korthet gar det till sa satt att
information om en webbplatsanvandares aktivitet pa var webbplats delas med annonsérerna,
som i sin tur anvander denna information foér att bygga profiler avseende anvandares olika
preferenser m.m. Vi kan sedan anlita annonsérerna for att rikta personanpassad
marknadsféring mot samma personer i andra medier dar annonsdren i fraga har
annonsutrymme (t.ex. pa andra webbplatser och i sociala medier).

_uetvid Microsoft 395 dagar Used to track visitors
on multiple websites,
in order to present
relevant

advertisement based
on the visitor's

preferences.

_uetsid Microsoft 1 dag Collects data on
visitor behaviour
from multiple
websites, in order to
present more
relevant

advertisement - This
also allows the
website to limit the
number of times that
they are shown the
same advertisement.

MUID Microsoft 365 dagar Used widely by
Microsoft as a unique
user ID. The cookie
enables user tracking
by synchronising the
ID across many
Microsoft domains.

IDE Google 365 dagar Used by Google
DoubleClick to
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http://www.greenstorage.se/

register and report
the website user's
actions after viewing
or clicking one of the
advertiser's ads with
the purpose  of
measuring the
efficacy of an ad and
to present targeted
ads to the user.

_gcl_au Google

90 dagar

Used by Google
DoubleClick to
register and report
the website user's
actions after viewing
or clicking one of the
advertiser's ads with
the purpose of
measuring the
efficacy of an ad and
to present targeted
ads to the user.

_fbp Meta Platforms, Inc.

90 dagar

Used by Facebook to
deliver a series of
advertisement
products such as real
time bidding from
third party
advertisers.

Vi anvander oss ocksa av foljande sa kallade “pixlar”, det vill sdga bilder som laddas for att ge statistik
till tredje part:

Google Ads
Conversion Linker
Google Analytics
Facebook
Microsoft Ads
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24Storage AB

24Storage Property
Eskilstuna AB

24Storage Sverige AB

24Storage Systems &
Brand AB

Green S AB (publ)

Green S Andelar AB

Green S Ankarsrum 4
AB

Green S Blixtljuset 15
AB

Green S Blasterugnen
4 AB

Green S Bollmora 2
AB

Green S Bygg AB

Green S Béllsta 5 AB

Green S Bavertanden
1AB

Green S Domherren 5
AB

Green S Ekfatet 4 AB

556996
-8141

559083
-7109

556543
-1326

559014
-3755

559142
-2059

559118
-1804

556587
-9854

559247
-0826

559232
-4395

559052
-5183

559142
-2083

559136
-6173

559406
-6317

559116
-6730

556715
-6467

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Green S Fyrislund 11
AB

Green S Forgasaren 5
AB

Green S Hisings
Backa KB

Green S Hjulmakaren
2 AB

Green S Huvudsta 3
29 AB

Green S Hogsbo 28
AB

Green S Insekten KB

Green S Insekten KB

Green S Insekten KB

Green S Kallhall 9 AB

Green S Kopparen 3
AB

Green S
Kungsholmen AB

Green S Kuréd 4 AB

Green S Kvilleback 60
16 AB

Green S Lager Solna
Hagalund AB

Green S Lager Solna
Hagalund AB

559137
-7535

559226
-5721

916832
-0613

556871
-1682

559308
-4634

556581
-0453

969641
-4573

969641
-4573

969641
-4573

559015
-3507

559226
-5739

556709
-3041

556722
-3945

559415
-1259

556519
-4676

556519
-4676

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Green S Lager
Sundbyberg Alby AB

Green S Lager
Sundbyberg Tule AB

Green S Lannersta 11

AB

Green S Lérktradet 6

Green S Nicklet 2 i

Stockholm AB

Green S Norrtélje AB

Green S Ny 20 AB

Green S Ormbunken

3AB

Green S Orren 2 AB

Green S Pelargonian

8 AB

Green S Portfolj 1 AB

Green S Portfolj 2 AB

Green S Portfolj 3 AB

Green S Portfolj 4 AB

Green S Portfolj 5 AB

Green S Portfolj 6 AB

559139
-9844

556899
-0260

559041
-4230

559147
-5628

559003
-0382

559356
-0070

559315
-5319

559395
-4562

559404
-6566

556972
-3405

556857
-0567

559308
-4626

559203
-6684

559287
-8325

559014
-3763

559139
-9836
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48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Green S Portfolj 7 AB

Green S Portfolj 8 AB

Green S Rasten 2 AB

Green S
Skjutstallslyckan 22
AB

Green S Skélby 2 14
AB

Green S Sminkéren 1
AB

Green S Spiselhéllen
3 i Stockholm AB

Green S Séderby 1
KB

Green S
Soéderbymalm 7 14 AB

Green S Testaren 3
AB

Green S Vargen 12
AB

Green S Vargen 13
AB

Green S Varla 14 AB

Green S Veden 103
AB

Green S Vreten 12
Kommanditbolag

Green S Varmdo
Gustavsberg 1 551
AB

Green S Aby 1 AB

559461
-0080

559461
-0098

559140
-8744

556866
-2927

559170
-1015

556926
-9375

559087
-8145

916634
-4441

559230
-6277

556778
-5752

559058
-9486

559058
-9494

556245
-7688

559225
-9294

916614
-4395

559328
-2329

559096
-6197

65

66

67

68

69

70

71

Green S Orso 1 AB

Green Storage Ab

Nugreen Services Ab

T-C Storage BidCo
AB

City Self-Storage
Sverige AB

CSS Property AB

Fastighetsbolaget
Malmé Holmen 11 AB

559208
-5368

559142
-2091

559331
-3744

559324
-6738

5560-
1745

559360
-5669

559377
-4879

Sida7av9



	Cookie-meddelande
	1. Syftet med detta meddelande
	2. Vad är en cookie?
	3. Hur fungerar cookies?
	4. När får cookies användas?
	5. För vilka syften använder vi cookies?
	5.1 Centrala webbplatsfunktioner (nödvändiga)
	5.2 Övriga webbplatsfunktioner (icke-nödvändiga)
	5.3 Statistik och prestanda (icke-nödvändiga)
	5.4 Marknadsföring (icke-nödvändiga)
	5.5 Statistikpixlar

	Bilaga 1 Gemensamt personuppgiftsansvariga

